
                   

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОД ВЯЗНИКИ» 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
                                                                                                          

  

Р Е Ш Е Н И Е 

                                                                                        

                                                                                                           
                                                                                  

                                                                     

     18.12.2018  

                                       

                                                 № 178 
 

О порядке представления главным 

распорядителем средств бюджета 

муниципального образования «Город 

Вязники» в финансовое управление 

администрации Вязниковского района 

информации о совершаемых действиях, 

направленных на реализацию муниципальным 

образованием «Город Вязники» права 

регресса, либо об отсутствии оснований для 

предъявления иска о взыскании денежных 

средств в порядке регресса 

 

 

В соответствии с законом Владимирской области от 31.10.2018 № 95-ОЗ 

«О порядке представления главным распорядителем средств областного 

бюджета в финансовый орган Владимирской области информации о 

совершаемых действиях, направленных на реализацию Владимирской 

областью права регресса, либо об отсутствии оснований для предъявления иска 

о взыскании денежных средств в порядке регресса», статьёй 242.2 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации, статьёй 24 Устава муниципального 

образования «Город Вязники», Совет народных депутатов муниципального 

образования «Город Вязники» р е ш и л: 

1. Утвердить Порядок представления главным распорядителем  средств 

бюджета муниципального образования «Город Вязники» в финансовое 

управление администрации Вязниковского района информации о совершаемых 

действиях, направленных на реализацию муниципальным образованием «Город 

Вязники» права регресса, либо об отсутствии оснований для предъявления иска 

о взыскании денежных средств в порядке регресса согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

    

Глава муниципального образования, 

Председатель Совета народных депутатов                          Г.В.Стародубова  


